

Lund Support ApS

Rylevænget 7C, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 06 94 99

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.



Claus Lund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Lund Support ApS Rylevænget 7C 2880 Bagsværd |
| | CVR-nr.: 33 06 94 99 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Claus Lund Pedersen |
| Revision | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | CLP Holding Bagsværd ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi, samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.107.504 kr. mod 1.219.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.333 kr. mod 183.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.107.504 | 1.219.271 |
| 1 Personaleomkostninger | -717.713 | -859.210 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -151.796 | -102.903 |
| Driftsresultat | 237.995 | 257.158 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -18.057 | -12.354 |
| Resultat før skat | 219.938 | 244.804 |
| 4 Skat af årets resultat | -56.605 | -61.288 |
| Årets resultat | 163.333 | 183.516 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 160.000 | 180.000 |
| Overføres til overført resultat | 3.333 | 3.516 |
| Disponeret i alt | 163.333 | 183.516 |

Balance 30. september

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 513.525 | 665.321 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>513.525</u> | <u>665.321</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>513.525</u> | <u>665.321</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 397.578 | 165.500 |
| 6 | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 890 |
| | Andre tilgodehavender | 3.774 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>401.352</u> | <u>166.390</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>166.685</u> | <u>367.129</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>568.037</u> | <u>533.519</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.081.562</u> | <u>1.198.840</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 7.299 | 3.966 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 160.000 | 180.000 |
| Egenkapital i alt | 247.299 | 263.966 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 16.996 | 18.398 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 16.996 | 18.398 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Kreditinstitutter i øvrigt | 417.189 | 487.006 |
| 8 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 58.007 | 14.019 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 475.196 | 501.025 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 70.000 | 68.800 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 118.487 | 27.989 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 14.019 | 0 |
| Anden gæld | 139.565 | 318.662 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 342.071 | 415.451 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 817.267 | 916.476 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.081.562 | 1.198.840 |
| | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2017 | 80.000 | 450 | 0 | 80.450 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.516 | 180.000 | 183.516 |
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 80.000 | 3.966 | 180.000 | 263.966 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -180.000 | -180.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.333 | 160.000 | 163.333 |
| | 80.000 | 7.299 | 160.000 | 247.299 |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 594.855 | 854.114 |
| Pensioner | 117.600 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.258 | 5.096 |
| | <u>717.713</u> | <u>859.210</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 151.796 | 102.903 |
| | <u>151.796</u> | <u>102.903</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.297 | 4.173 |
| Andre finansielle omkostninger | 15.760 | 8.181 |
| | <u>18.057</u> | <u>12.354</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 58.007 | 14.019 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.402 | 47.269 |
| | <u>56.605</u> | <u>61.288</u> |

Noter

| | <u>30/9 2019</u> | <u>30/9 2018</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 827.642 | 76.142 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>751.500</u> |
| Kostpris 30. september 2019 | <u>827.642</u> | <u>827.642</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | -162.321 | -59.418 |
| Årets afskrivninger | <u>-151.796</u> | <u>-102.903</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019 | <u>-314.117</u> | <u>-162.321</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | <u>513.525</u> | <u>665.321</u> |
| | | |
| 6. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | |
| Tilgodehavende skat hos CLP Holding Bagsværd ApS | <u>0</u> | <u>890</u> |
| | <u>0</u> | <u>890</u> |
| Af tilgodehavende skat pr. 30. september 2019 afregnes kr. 0 efter 1 år. | | |
| | | |
| 7. Kreditinstitutter i øvrigt | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 487.189 | 555.806 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-70.000</u> | <u>-68.800</u> |
| | <u>417.189</u> | <u>487.006</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>123.000</u> | <u>206.900</u> |
| | | |
| 8. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt | <u>58.007</u> | <u>14.019</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for billån medtaget under andre kreditinstitutter, 487 t.kr., er der ejendomsforbehold i selskabets bil, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 514 t.kr. | | |

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLP Holding Bagsværd ApS, CVR-nr. 33068956 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.